選管発 第2023-4号

令和5年9月28日

公益社団法人日本臨床工学技士会

正会員 各位

 公益社団法人日本臨床工学技士会

                                    選挙管理委員会

「第8期代議員選出選挙」に関する公報告示

「定款」及び「代議員選出規程」に則り、かつ令和 5 年 8 月 22 日付け「選挙告示（選管発第 2023-1

号）」に準拠して、第8期代議員選出選挙の実施を下記のとおり公報告示致します。

記

1． 立候補届出締切日までに受理した候補者の数

地区代議員候補者 ········· 124名

ブロック代議員候補者 ······· 57名

2． 資格審査の結果および候補者名

「定款」ならびに「代議員選出規程第3章、第4章」をもとに資格審査した結果、候補者 181名は、有

効であることを確認しました。

各候補者名は別紙「公益社団法人日本臨床工学技士会第 8 期代議員選出選挙公報」（選管発 第

2023-5号）に記載のとおりです。

3． 投票開催地区およびブロック

1） 地区 ： 千葉県

2） 地区 ： 東京都

3） ブロック ： 中部ブロック

4．投票期間：

令和5年10月13日（金）～10月23日（月）  （e-プリバドにて投票）

5．選挙の執行日程：

• 選挙公報告示日 令和5年 9月28日（木） e-プリバドにて告示

• 投 票 期 間 令和5年10月13日（金）～10月23日（月） e-プリバドにて投票

• 開 票 日 令和5年10月24日（火）

• 投票結果告示日 令和5年10月25日（水） e-プリバド及び郵送にて告示

なお、本公報告示に関する異議申し立てがある場合は、選挙公報告示日（令和5年9月28日）から14

日以内（令和5年10月12日まで）に、次のアドレスにてe-mailでのみ受け付けます。

（公社）日本臨床工学技士会選挙管理委員会：election@ja-ces.or.jp

以上のとおり、「第8期代議員選出選挙」に関し、公報告示を致します。

                                                        以上

mailto:election@ja-ces.or.jp